
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demi YG1040 
Duplikátor podporující SATA 6 GB/s 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Demi YG1040 
 

Ochrana evidencí (forenzní), Podporováno SATA 6 GB/s 

Duplikátor podporující ultra vysokorychlostní vícenásobná rozhraní 
 

 Vysokorychlostní přenos dat (cca 1GB/1,6 s)*1 

 Funkce vytvoření hodnoty hash, DD obrazu a E01 

 Funkce pro ukládání prováděných protokolů na USB paměť 

 Funkce současného kopírování dvou zařízení RAID master 

 SATA/ATA/SCSI/SAS/FC/USB vícenásobná rozhraní podporována *2 

 USB 3.0 master port nainstalován 
 

*1 liší se v závislosti na teoretických hodnotách a výkonu připojených zařízení 
*2 volitelné produkty prodávané samostatně jsou vyžadovány pro ATA/SCSI/SAS/FC/USB 

 

  SATA 6 GB/s podporováno 
Rozhraní SATA 6 GB/s podporováno. Podporuje ATA/SCSI/SAS/FC/USB úložiště využívající 

volitelné produkty prodávané samostatně. Tento produkt dokáže podporovat různá rozhraní. 

 

  Vysokorychlostní přenos dat 
Poskytován vysokorychlostní přenos dat 1.6 s na 1 GB* 

*Liší se v závislosti na výkonu připojeného zařízení 
 

  Funkce pro ukládání prováděných protokolů na USB paměť 
Protokoly prováděných mazání mohou být okamžitě uloženy do paměti USB připojeného k hlavní 

jednotce. 

Certifikáty o vymazání mohou být vytvořeny na základě uložených protokolů * 

*Terminální software prodávaný samostatně je vyžadován k vytvoření certifikátů o vymazání. 
 

  Funkce evidence ochrany (forenzní) nainstalována 
Vytvoření hodnoty hash (MD5, SHA1, SHA256), DD obrazu a E01 

 

  Zálohovací funkce PC přes LAN 
Data HDD mohou být uložena na HDD připojenému k tomuto produktu přes LAN využívající utility 

software (samostatně prodejný) bez vyjmutí HDD z počítače. 

 

 

 

 

 



 

 
 

  Funkce vymazání kompatibilní s různými standardy 
Podporuje metodu doporučenou NSA (National Security Agency) a DoD (Department of Defense) 

kompatibilní metodu. 

Umožňuje vytvoření zprávy o vymazání využitím terminálního softwaru (prodávaného samostatně). 
 

  USB 3.0 master port nainstalován 
Umožňuje vysokorychlostní kopírování z master HDD připojeným přes USB. 
 

  Příklady aplikace (pro následující oddělení a případy) 

 Oddělení podpory: Místní kopírovací operace pro nezdařilé PC údržby 

 Servisní oddělení: Služba místního mazání dat pro FC serverové počítače 

 Informační oddělení: Vytvoření hlavního HDD pro serverové a klientské počítače 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

  Specifikace 

Položka Specifikace 

Název produktu  Demi YG1040 

Číslo modelu Y-2070 

Vnější rozměry Š350 x H255 x V70 (mm) 

Hmotnost cca 2,7 Kg (pouze hlavní zařízení) 

Zdroj energie AC 100V – 240 V, 50/60HZ 

Spotřeba proudu 1.92 A (max) 

Teplota okolního 

prostředí 
Teplota 10-35 °C      Vlhkost 30-80 % (bez kondenzace) 

Počet cílových 

připojení 

Pro kopírování  2 (1:2 nebo 2:2) 

Pro mazání        3 

Pro diagnózu     3 

Rozhraní 

Pro komunikaci: LAN (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T)  

Protokoly: USB 

HDD: SATA lll, ATA, SCSI, SAS, FC, USB 3.0* vyžadovány volitelné 

produkty 

Rychlost přenosu 
Cca 1.6 s na 1 GB *Teoretická hodnota, liší se v závislosti na výkonu 

připojených zařízení 

Hlavní funkce 

Kopírování a srovnání celé oblasti, Kopírování a srovnání využité oblasti, 

Cross kopírování, Specifikovaná velikost CLIP (pouze ATA/SATA), 

Smazání HDD dat, rychlá diagnóza HDD, Vytvoření hodnoty hash, 

Vytvoření DD obrazu, Vytvoření E01 

Příslušenství 
AC napájecí kabel (AC2P -> 3P včetně konektoru) (1), AC adaptér (1), 

SATA kabel (4), uživatelský manuál (1 CD) 

Volby Desky rozhraní, Host program, Utility software, Nosič 

  

 Minimální doba uschování komponent pro opravu 

Minimální doba úschovy výkonnostních částí pro opravu (částí, které jsou potřeba k údržbě) tohoto produktu je 5 let po 

skončení výroby. 

Servisní údržba by měla být obecně ukončena po uplynutí doby uschování. 

 

 Poznámky pro vývoz 

Právní povolení může být požadováno pro vývoz tohoto produktu (včetně osobní dopravy). Vývoz bez potřebného souhlasu 

je právně postižitelný. 

Prosím, kontaktujte nás, zda je vyžadováno povolení pro export. 

 

 Poznámky pro provoz 

Odemknutí heslem, čtení, zápis nebo mazání dat pomocí tohoto produktu může vyžadovat právní svolení. 

Provozování bez potřebného svolení je právně postižitelné. 

 


